

FUGL ApS

Grønnævænget 8
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Anne Fugl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FUGL ApS

Grønnevænget 8

5700 Svendborg

Telefonnummer: 40928575

e-mailadresse: ffu@fugl.biz

CVR-nr: 27011977

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sparekassen Fyn

Søndergade 17

5000 Odense

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60.449,23 kr. mod 4.740 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.257,29 kr. mod 5.805 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer i det kommende regnskabsår et øget aktivitetsniveau med et forøget positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 60.449 | 32.507 |
| Eksterne omkostninger | | | -27.767 |
| Bruttoresultat | | 60.449 | 4.740 |
| Personaleomkostninger | | -19.900 | -11.105 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 40.549 | -6.365 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 965 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 15.725 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -36.069 | -1.840 |
| Ordinært resultat før skat | | 5.445 | 7.520 |
| Skat af årets resultat | | -1.188 | -1.715 |
| Årets resultat | | 4.257 | 5.805 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 4.257 | 5.805 |
| I alt | | 4.257 | 5.805 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Grunde og bygninger | | 0 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 200.965 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 241.819 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 442.784 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 442.784 | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 15.625 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 707 | 2.969 |
| Andre tilgodehavender | | 654 | 3.018 |
| Tilgodehavender i alt | | 16.986 | 5.987 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 346.121 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 | 346.121 |
| Likvide beholdninger | | 233.726 | 114.151 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 250.712 | 466.259 |
| Aktiver i alt | | 693.496 | 466.259 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 284.835 | 280.578 |
| Egenkapital i alt | | 409.835 | 405.578 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 23.599 | -116 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 48.459 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 211.603 | 60.797 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 283.661 | 60.681 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 283.661 | 60.681 |
| Passiver i alt | | 693.496 | 466.259 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 405.578 | | 405.578 |
| Årets resultat | | 4.257 | 4.257 |
| Egenkapital, ultimo | 405.578 | 4.257 | 409.835 |